关于报名参加建设工程设计方案
座谈会的通知
近期，我局对国网江苏省电力有限公司无锡供电分公司递交的江阴燃机热电联产项目220千伏送出工程项目的建设工程设计方案进行审查，根据《江苏省城乡规划条例》第四十条第一款第（一）项的规定，我局决定以座谈会的形式听取利害关系人的意见。座谈会拟邀请10名利害关系人代表参与，现将具体事项通知如下：
一、会议时间
2020年10月16日（周五）上午9点
二、会议地点

江阴市行政审批局会议室

三、参会利害关系人代表报名方式
（一）网上报名：《座谈会报名表》（请至我局官网通知公告里自行下载，网址：http://www.jiangyin.gov.cn/xzspj/）、身份证（正反两面）扫描件或照片发送至邮箱：3479271446@qq.com
（二）现场报名：江阴市行政审批局
地址：江阴市长江路188号12号门（报名时请携带身份证原件）
四、报名起止时间
2020年10月10日至10月13日（现场报名请在工作日，上午8:30-11:30，下午1:00-4:30。）

五、报名人员应当符合下列条件

（一）具有完全民事行为能力和正常的语言表达能力，且未被剥夺政治权利和限制人身自由；

（二）符合《江苏省城乡规划条例》第四十条第一款第（一）项的情形；

（三）同一地址，限报一位。
六、参会利害关系人代表产生程序

（一）如自愿报名人数不超过10人（含本数），则已报名且符合条件的均确认为参会人员。
（二）如自愿报名人数超过10人，则以收到报名申请的时间先后顺序确定。
参会人员名单确定后将在我局官网公示。
（网址：http://www.jiangyin.gov.cn/xzspj/）。

附件：《座谈会报名表》
江阴市行政审批局
2020年10月9日

附件:
座谈会报名表

	姓名
	性别
	身份证号码
	住址
	联系电话